

血液腫瘍内科(MM)レジメン一覧

レジメン名	治療スケジュール
多発性骨髄腫 Bortezomib(導入療法) ★皮下注	3週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11
多発性骨髄腫 Bortezomib(維持療法) ★皮下注	5週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day8、day15、day22
多発性骨髄腫 Bortezomib+DEX(導入療法) ★皮下注	3週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11 DEX(20mg/body) day1、day2、day8、day9 day15、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫 Bortezomib+DEX(維持療法) ★皮下注	5週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day8、day15、day22 DEX(20mg/body) day1、day2、day8、day9、day15、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫 DBd(1コース目)	3週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11 Dara(16mg/kg) day1、day8、day15
多発性骨髄腫 DBd(2~3コース目)	3週1サイクル Dara(16mg/kg) day1、day8、day15 Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11 DEX(20mg/body) day2、day4、day5、day9、day11、day12 内服
多発性骨髄腫 DBd(4~8コース目)	3週1サイクル Dara(16mg/kg) day1 Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11 DEX(20mg/body) day2、day4、day5、day8、day9、day11、day12 内服
多発性骨髄腫 DBd(9コース目以降)	4週1サイクル Dara(16mg/kg) day1
多発性骨髄腫 DLd皮下注射(2コース目)	4週1サイクル Dara(1800mg/body) day1、day8、day15、day22 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day9、day16、day23 内服
多発性骨髄腫 DLd皮下注射(3~6コース目)	4週1サイクル Dara(1800mg/body) day1、day15 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day8、day9、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫 DLd皮下注射(7コース目)	4週1サイクル Dara(1800mg/body) day1 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day8、day9、day15、day16、day22、day23 内服

血液腫瘍内科(MM)レジメン一覧

多発性骨髄腫	DLd(1コース目)	4週1サイクル Dara(16mg/kg) day1、day8、day15、day22 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day9、day16、day23 内服
多発性骨髄腫	DLd(2コース目)	4週1サイクル Dara(16mg/kg) day1、day8、day15、day22 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day9、day16、day23 内服
多発性骨髄腫	DLd(3~6コース目)	4週1サイクル Dara(16mg/kg) day1、day15 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day8、day9、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫	DLd(7コース目)	4週1サイクル Dara(16mg/kg) day1 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(20mg/body) day2、day8、day9、day15、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫	ELd療法(1コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1、day8、day15、day22 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1、day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	ELd療法(2コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1、day8、day15、day22 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1、day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	ELd療法3コース目以降	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1、day15 Len(25mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body/day) day1、day15 内服 DEX(40mg/body) day8、day22 内服
多発性骨髄腫	EPd療法(1コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1、day8、day15、day22 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1、day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	EPd療法(2コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1、day8、day15、day22 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1、day8、day15、day22 内服

血液腫瘍内科(MM)レジメン一覧

多発性骨髄腫	EPd療法(3コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1 DEX(40mg/body) day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	EPd療法(4コース目)	4週1サイクル Elotuzumab(10mg/Kg) day1 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(28mg/body) day1 DEX(40mg/body) day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	IsaPd(1コース目)	4週1サイクル Isaximab(10mg/Kg) day1、day8、day15、day22 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(33mg/body) day1、day8、day15、day22 内服
多発性骨髄腫	IsaPd(2コース目以降)	4週1サイクル Isaximab(10mg/Kg) day1、day15 Pomalidomide(4mg/body/day) day1~21 内服 DEX(40mg/body) day8、day22 内服
多発性骨髄腫	high dose CPA (PBSC回収目的)	CPA(2000mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2
多発性骨髄腫	high dose L-PAM (PBSCT前処置)	L-PAM(100mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2

血液腫瘍内科(MM)レジメン一覧

多発性骨髄腫	KRd療法1コース目	4週1サイクル Carfilzomib (20mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2 Carfilzomib (27mg/m <sup>2</sup> ) day8、day9、day15、day16 Len (25mg/body/day) day1～21 内服 DEX (40mg/body) day1、day8、day15、day22 内服 DEX (4mg/body) day2、day9、day16 内服
多発性骨髄腫	KRd療法2～12コース目	4週1サイクル Carfilzomib (27mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2、day8、day9、day15、day16 Len (25mg/body/day) day1～21 内服 DEX (40mg/body) day1、day8、day15、day22 内服 DEX (4mg/body) day2、day9、day16 ※必要時内服
多発性骨髄腫	KRd療法13コース目以降	4週1サイクル Carfilzomib (27mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2、day15、day16 Len (25mg/body/day) day1～21 内服 DEX (40mg/body) day1、day8、day15、day22 内服 DEX (4mg/body) day2、day16 ※必要時内服
多発性骨髄腫	MMCP	3週1サイクル MCNU (33.3mg/m <sup>2</sup> ) day2、day7 L-PAM (4mg/m <sup>2</sup> /day) day1～4 内服 CPA (66.7mg/m <sup>2</sup> /day) day1～4 内服 PSL (30mg/m <sup>2</sup> /day) day1～4 内服
多発性骨髄腫	PVD療法★皮下注射(1～8コース目)	3週1サイクル Pomalidomide (4mg/body/day) day1～14 内服 Bor (1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day4、day8、day11 DEX (20mg/body/day) day1、day2、day4、day5、day8、day9 day11、day12 内服 ※76歳以上はDEX減量
多発性骨髄腫	PVD療法★皮下注射 (9コース目以降)	3週1サイクル Pomalidomide (4mg/body/day) day1～14 内服 Bor (1.3mg/m <sup>2</sup> ) day1、day8 DEX (20mg/body/day) day1、day2、day8、day9※76歳以上はDEX減量
多発性骨髄腫	VAD	4週1サイクル VCR (0.4mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2、day3、day4 ADM (9mg/m <sup>2</sup> ) day1、day2、day3、day4 DEX (40mg/body/day) day9～12、day17～20 内服(orDEXは注射)

血液腫瘍内科(MM)レジメナー覧

多発性骨髄腫	VMP(導入療法)★皮下注射	6週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) L-PAM(9mg/m <sup>2</sup> /day) PSL(60mg/m <sup>2</sup> /day)	day1、day4、day8、day11 day22、day25、day29、day32 day1~4 内服 day1~4 内服
多発性骨髄腫	VMP(維持療法)★皮下注射	6週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) L-PAM(9mg/m <sup>2</sup> /day) PSL(60mg/m <sup>2</sup> /day)	day1、day8、day22、day29 day1~4 内服 day1~4 内服
多発性骨髄腫	VRD ★皮下注射	3週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) Lenalidomide(25mg/body/day) DEX(40mg/body/day)	day1、day8、day15 day1~14 内服 day1、day8、day15 内服
多発性骨髄腫	VRD lite ★皮下注射(1-9コースまで)	5週1サイクル Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) Lenalidomide(15mg/body/day) DEX(20mg/body/day)	day1、day8、day15、day22 day1~21 内服 day1、day2、day8、day9 day15、day16、day22、day23 内服
多発性骨髄腫	Kd療法1コース目 (Once a weekly)	4週1サイクル Carfilzomib(20mg/m <sup>2</sup> ) Carfilzomib(70mg/m <sup>2</sup> ) DEX(33mg/body)	day1 day8、day15 day1、day8、day15注射 ※DEX40mg/body 内服 day22
多発性骨髄腫	Kd療法2コース目以降(Once a weekly)	4週1サイクル Carfilzomib(70mg/m <sup>2</sup> ) DEX(33mg/body)	day1、day8、day15 day1、day8、day15注射 ※DEX40mg/body 内服 day22
多発性骨髄腫	DBd皮下注射(2~3コース目)	3週1サイクル Dara(1800mg/body) Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) DEX(20mg/body)	day1、day8、day15 day1、day4、day8、day11 day2、day4、day5、day9、day11、day12 内服
多発性骨髄腫	DBd皮下注射(4~8コース目)	3週1サイクル Dara(1800mg/body) Bor(1.3mg/m <sup>2</sup> ) DEX(20mg/body)	day1 day1、day4、day8、day11 day2、day4、day5、day8、day9、day11、day12 内服
多発性骨髄腫	DBd皮下注射(9コース目以降)	4週1サイクル Dara(1800mg/body)	day1